



FACTURA : A4920230721131820
 F. FISCAL: c10a6b66-668a-43e1-9aea-f9fcd09c3f33
 NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000506287924
 LUGAR Y FECHA: 39014 2023-07-21T13:58:41

EMISOR:
 DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA
RFC: DTP191016P83
REGIMEN FISCAL:(601)
 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RECEPTOR:
 ADANELLID JIMENEZ ASTUDILLO
RFC: JIAA811111UB1 | **USO:** G03 | **CP:** 39172
REGIMEN FISCAL: (612)
 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES
 Y PROFESIONALES

CLAVE	ID	CNT	CVEUNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	PUNITARIO	IMPORTE
22101700	2289129ORG-3491063ORG	1	H87	NA	BOMBA DE CEBADO ELECTRICA	\$7,133.62	\$7,133.62
40161513	3619554D-2289130D-P551433-P551435	2	H87	PIEZA	FILTRO DE COMBUSTIBLE, CATERPILLAR	\$631.03	\$1,262.07
40161504	P550299-7W2326D-P554407	1	H87	PIEZA	FILTRO DE ACEITE, CATERPILLAR	\$136.21	\$136.21
22101700	3N4968-1987823	4	H87	NA	BALERO	\$403.45	\$1,613.79
31163209	1987825	4	H87	PIEZA	RETEN	\$181.90	\$727.59
15121501	RSAE50	1	H87	PIEZA	CUBETA DE ACEITE MONOGRADO RAS SAE 50 ROSHFRANS	\$1,583.62	\$1,583.62
22101700	2255436	1	H87	NA	KIT DE ANILLOS	\$472.41	\$472.41
26101715	2327449	1	H87	NA	RETEN	\$567.24	\$567.24
31411900	5P2545	6	H87	PIEZA	SELLO	\$31.90	\$191.38
22101700	DMF1U3352	5	H87	NA	PUNTA PLANA	\$806.03	\$4,030.17
31161600	8E6358-1140358	10	H87	PIEZA	PERNO PARA PUNTA	\$78.45	\$784.48
31161600	8E6359-1140359	10	H87	PIEZA	SEGURO PARA PUNTA	\$49.14	\$491.38
31161700	2011919	8	H87	PIEZA	TUERCA	\$33.62	\$268.97
22101700	2264346	7	H87	NA	BIRLO	\$100.86	\$706.03
20121445	1545280	1	H87	PIEZA	PERNO DEL BOTE	\$2,577.59	\$2,577.59
31161600	1545279	1	H87	PIEZA	PERNO DE LA H	\$732.76	\$732.76
31161800	9R1510	9	H87	PIEZA	RONDANA PARA BRAZO	\$56.90	\$512.07
22101700	3B5319	4	H87	NA	CHAVETA PARA BRAZO	\$18.10	\$72.41
20121445	3809470	1	H87	PIEZA	KIT DE SELLOS	\$764.66	\$764.66
27121604	2332622	2	H87	PIEZA	KIT DE SELLOS	\$756.90	\$1,513.79
27121604	2332623	2	H87	PIEZA	KIT DE SELLOS	\$832.76	\$1,665.52
27121604	4C4784	1	H87	PIEZA	KIT DE SELLOS	\$924.14	\$924.14
27121604	4C4782	1	H87	PIEZA	KIT DE SELLOS	\$1,978.45	\$1,978.45
39122200	282775A1-D134737	2	H87	PIEZA	SWITCH DE ARRANQUE	\$1,117.24	\$2,234.48
22101700	DMF1U3352	1	H87	NA	PUNTA PLANA	\$806.03	\$806.03
31161600	8E6358-1140358	1	H87	PIEZA	PERNO PARA PUNTA	\$78.45	\$78.45
31161600	8E6359-1140359	1	H87	PIEZA	SEGURO PARA PUNTA	\$49.14	\$49.14

22101700	2934053CTP- P608766- CP23210	2	H87	NA	FILTRO DE AIRE PRIMARIO	\$812.93	\$1,625.86
22101700	2277449CTP P550299-	2	H87	PIEZA	FILTRO DE AIRE	\$314.66	\$629.31
40161504	7W2326D- P554407	2	H87	PIEZA	FILTRO DE ACEITE, CATERPILLAR	\$136.21	\$272.41
40161513	3619554D- 2289130D- P551433- P551435	2	H87	PIEZA	FILTRO DE COMBUSTIBLE, CATERPILLAR	\$631.03	\$1,262.07
40161513	P551424- P550771- 1596102D	2	H87	PIEZA	FILTRO DE COMBUSTIBLE, CATERPILLAR	\$422.41	\$844.83
01010101	2350128	1	H87	NA	CHICOTE ACELERADOR PIE	\$1,090.52	\$1,090.52
22101700	DM20S- 1U3202	10	H87	PIEZA	PUNTA	\$254.31	\$2,543.10
22101700	8J7525	10	H87	NA	ADAPTADORES	\$453.45	\$4,534.48
31161600	CTP8E6208	10	H87	PIEZA	PERNO PARA PUNTA	\$49.14	\$491.38
22101700	CTP8E6209	10	H87	PIEZA	SEGURO	\$51.72	\$517.24
22101700	3832557	1	H87	PIEZA	ALTERNADOR	\$3,487.07	\$3,487.07
22101700	2011238	10	H87	PIEZA	PERNO	\$51.72	\$517.24
22101700	2011239	10	H87	PIEZA	SEGURO	\$64.66	\$646.55
25173810	1179887R- 84355325R- 0542213R	4	H87	PIEZA	CRUCETA	\$538.79	\$2,155.17
40161505	P828889- 87582989- 1106326D	2	H87	PIEZA	FILTRO DE AIRE, CASE	\$567.24	\$1,134.48
40161505	P829333- 1106331D	2	H87	PIEZA	FILTRO DE AIRE, CATERPILLAR	\$396.55	\$793.10
40161513	P551427- 1311812D- P550771- P550503	2	H87	PIEZA	FILTRO DE COMBUSTIBLE, CATERPILLAR	\$439.66	\$879.31
40161513	P551424- P550771- 1596102D	2	H87	PIEZA	FILTRO DE COMBUSTIBLE, CATERPILLAR	\$422.41	\$844.83
40161504	P550299- 7W2326D- P554407	2	H87	PIEZA	FILTRO DE ACEITE, CATERPILLAR	\$136.21	\$272.41
01010101	2119286	1	H87	NA	PERNO	\$2,472.34	\$2,472.34

IMPORTE: \$ 60,892.15

IVA (0.160000%): \$ 9,742.77

TOTAL: \$ 70,634.92 MXN



CANTIDAD CON LETRA:

SETENTA MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO 92/100 PESOS (MXN)

METODO PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION (PUE)

FORMA PAGO: TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS (03) | **REGIMEN**

FISCAL: 601

FECHA DE TIMBRADO: 2023-07-21T14:00:44

NUMERO CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663

SELLO :

hyQn+9mkPPHQ7oC3AVESp7zIyTcjdZJf4LSC2LIDaD+c9dZ1YHB8X4gfgxC287i1WDR/a13Ui8Wa0VBRxywaeRmCEkQdiE
p+qmg/8G9RAB6rIOD0osDvEswXXeKmdq+QdWVcKnEPcKK/h46y3TbvgwN6w6EpU3OmkdMIFp4AO3z6Fu0tLr9DqC5DVW7u
EB6t1sNHRyUuQLJChgHYkzLNXXYhBD8iFY6RSPbZR7Exj2MMpQ/vt5AQpib6PO0T3MjLGL5ZKN3ikstWzBWBtMXcFcBbGw
Wjgr4PVgFKtbwUfHingWvIRa6RzDLxQgfewu1UNNn6PFZh/wwlMILDHyQ==

SELLO SAT :

NvIXQmW3K9Y5ku/XI8yg3E1kNrOnKFH1pBklOLqku6+sY2KJMKj8xzm+hj4rswlEeY5efAR2seigOgEzU1pKEH/WxcQzELP
y00XBPupkagR5m/J/1a+iBDHxtbUItPI0CbUq70tHymwG3C2wAMy0qcuB/OUI/RIB+ni6Y6SHIbcjFKQIdTUtL4CeJq3NTK
/ZNcZ+9NqOhZNpV2dJkvVyS76z5D9yG3mMpM0EY9ugcw8pSDOrz2Lymr47U0W9UunA4jv91/thAivGzzlyC7OXdtZEyh/hq
+OWY5NcB08dhSo2u8BTvZZ+kIJV5JXmgVET22V0dvPVtPRfAfj9K6M5SA==

Cadena Original

||1.1|c10a6b66-668a-43e1-9aea-f9fcd09c3f33|2023-07-21T14:00:44|hyQn+9mkPPHQ7oC3AVESp7zIyTcjdZJ
f4LSC2LIDaD+c9dZ1YHB8X4gfgxC287i1WDR/a13Ui8Wa0VBRxywaeRmCEkQdiEp+qmg/8G9RAB6rIOD0osDvEswXXeKmdq
+QdWVcKnEPcKK/h46y3TbvgwN6w6EpU3OmkdMIFp4AO3z6Fu0tLr9DqC5DVW7uEB6t1sNHRyUuQLJChgHYkzLNXXYhBD8
iFY6RSPbZR7Exj2MMpQ/vt5AQpib6PO0T3MjLGL5ZKN3ikstWzBWBtMXcFcBbGwWjgr4PVgFKtbwUfHingWvIRa6RzDLxQg
fewu1UNNn6PFZh/wwlMILDHyQ==|00001000000509846663||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0